
Z1zlec46

Załącznik Nr 1 ।
do Zarządzenia Nr 45Gi 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia -2}

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 568,00 202 928,00 67 640,00

§2100

bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

270 568,00

270 568,00

202 928,00

202 928,00

67 640,00

67 640,00

852 Pomoc społeczna 320 000,00 320 000,00

§2100

bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

320 000,00

320 000,00

320 000,00

320 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 822,30 5 822,30

§2100

bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 822,30

5 822,30

5 822,30

5 822,30



Z1zlec46

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 934 189,00 934 189,00

§2100

bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

934 189,00

934 189,00

934 189,00

934 189,00

OGÓŁEM, w tym: 1 530 579,30 1 457 117,00 73 462,30

bieżące 1 530 579,30 1 457 117,00 73 462,30
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa'
z dnia 2}

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 270 568,00 202 928,00 67 640,00

852

75495 Pozostała działalność 270 568,00 202 928,00 67 640,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

POMOC SPOŁECZNA

270 568,00

70 568,00

70 568,00
200 000,00

320 000,00

202 928,00

2 928,00

2 928,00
200 000,00

320 000,00

67 640,00

67 640,00

67 640,00

853

85295 Pozostała działalność 320 000,00 320 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

320 000,00

320 000,00

5 822,30

320 000,00

320 000,00

5 822,30
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 822,30 5 822,30

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 822,30

5 822,30

5 822,30

5 822,30

5 822,30

5 822,30
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 934 189,00 934 189,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 903 383,00 903 383,00

85513

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

903 383,00

123 000,00

22 000,00
101 000,00
780 383,00

30 806,00

903 383,00

123 000,00

22 000,00
101 000,00
780 383,00

30 806,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 806,00

30 806,00

30 806,00

30 806,00

30 806,00

30 806,00

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 530 579,30

1 530 579,30

1 457 117,00

1 457 117,00

73 462,30

73 462,30
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr A 5 G 3 ą02.Ą 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 7 ŹOZĄtr.

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy 
i wydatki nimi finansowane na 2024 rok

zmiany

w zł
Dział 

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

Dochody ogółem 1 530 579,30
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 568,00

75495 Pozostała działalność 
§2100

270 568,00
270 568,00

852 Pomoc społeczna 320 000,00
85295 Pozostała działalność 

§2100
320 000,00
320 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 822,30
85321 Zespoły do spraw orzekania 0 niepełnosprawności 

§2100
5 822,30
5 822,30

855 Rodzina 934 189,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
§2100

903 383,00

903 383,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów
§2100

30 806,00

30 806,00
Wydatki ogółem 1 530 579,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 568,00
75495 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

270 568,00
270 568,00

70 568,00

70 568,00
200 000,00

852 Pomoc społeczna 320 000,00
85295 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

320 000,00
320 000,00

320 000,00
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w zł
Dział 

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 822,30
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 822,30
5 822,30

5 822,30

5 822,30
855 Rodzina 934 189,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

903 383,00

903 383,00

123 000,00

22 000,00
101 000,00
780 383,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 806,00

30 806,00

30 806,00

30 806,00


